[bookmark: _GoBack]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17.02.2021 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№  2/17

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий № 417- 418 Цветковой А. Л.

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании письменного заявления
Территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зачислить Цветкову Алёну Леонтьевну в резерв составов участковых комиссий № 417-418.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».
	                                      Председатель территориальной
избирательной комиссии
Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

	Секретарь  территориальной избирательной комиссии
Верхнекетского района

	Н. А. Мискичекова